

تاکید سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس بر لزوم توسعه گردشگری ادبی در شیراز

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس بر لزوم توسعه گردشگری ادبی در شهر شیراز تاکید کرد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در حاشیه برنامه روز جهانی ادبیات کودک و نوجوان که در هتل سورنا شیراز برگزار شد، گفت: با توجه به بیانات گهر بار آیت اله دژکام امام جمعه محترم فارس در خطبه های نماز جمعه هفته گذشته و تاکید ایشان مبنی بر برنامه ریزی مسئولان برای روز جهانی ادبیات کودک و نوجوان، بر آن شدیم که برنامه ای فرهنگی با حضور تنی چند از اساتید و متخصصین این حوزه برگزار نماییم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس ادامه داد: با توجه به اینکه استان فارس در ایام نوروز میزبان جمع کثیری از گردشگران و زائرین بوده است تلاش شد با اجرای یک برنامه فرهنگی با حضور گردشگران ویژه برنامه ای را در این روز جهانی برگزار نماییم.

پارسایی افزود: یکی از اساتید برجسته استان که در حوزه ادبیات کودک و نوجوان بیش از ۳۰ عنوان کتاب به زبان های مختلف دنیا به چاپ رسانده استاد احمد اکبر پور است که از وجود این چهره بین المللی در اجرای برنامه استفاده کردیم.

وی با بیان اینکه هدف از اجرای این برنامه آشناسازی گردشگران کودک و نوجوان با ادبیات ایرانی در نظر گرفته شد گفت: مقرر شد ظرفیت ادبیات معاصر شیراز به گردشگران کودک و نوجوان معرفی شود. با همکاری جامعه هتلداران استان فارس آماری از اقامت گردشگران خارجی اخذ گردید و تنها یک خانواده از کشور عمان در هتل سورنا در شیراز اقامت داشتند که فرزندشان در گروه کودک و نوجوان قرار می گرفت.

پارسایی با بیان اینکه با هماهنگی های انجام شده و با حضور استاد اکبر پور با این خانواده عمانی دیداری صورت گرفت افزود: خانواده البلوشی که برای تعطیلات عید فطر به شیراز سفر کردند در این برنامه فرهنگی میهمان ما شدند و "حنین البلوشی" دختر بچه ۱۰ سال این خانواده با فرهنگ و ادبیات ایران و آثار استاد احمد اکبرپور آشنا شد و جالب اینجا بود که این دختر عمانی در حوزه تصویرگری هم فعالیت می کرد و آشنا با مقوله فرهنگ کتاب و کتاب خوانی هم بود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه در محتوای این برنامه که خوانش کتاب توسط نویسنده و حاضرین هم بود، کودکان و نوجوانان دیگری هم از شهرهای اصفهان، تهران و شیراز حضور داشتند افزود: اجرای برنامه با استقبال چشمگیر مسافران نوروزی قرار گرفت و تعدادی کتاب کودک به شرکت کنندگان در برنامه اهدا شد.

پارسایی گفت: خوشبختانه در زمینه ادبیات کودک و نوجوان و انتشار کتاب در استان فارس اقدامات متناسبی صورت گرفته است از این رو می توان از چنین ظرفیت هایی برای توسعه گردشگری ادبی و کودک در استان بهره برد.

وی با تاکید بر اینکه باید از فرصت ها و ظرفیت های فرهنگی موجود در استان برای توسعه گردشگری نهایت بهره را ببریم، افزود: جا دارد برای سال آینده برنامه گسترده تری در این حوزه و با مشارکت ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، میراث فرهنگی، نهاد کتابخانه های عمومی، شهرداری شیراز و دیگر نهادهای فرهنگی برگزار گردد تا به صورت جدی تر به مقوله ادبیات کودک و نوجوان و همچنین گردشگری ادبی و کودک پرداخته شود.

این برنامه با مشارکت و همراهی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت فرهنگی شهرداری شیراز برگزار گردید و بسته های فرهنگی به گردشگران کودک و نوجوان اهدا گردید.